第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　法務大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県知事　○○　○○
令和○○年度消費税及び地方消費税に係る消費税等仕入控除税額報告について
　令和○○年○○月○○日付法秘企第○号により交付決定を受けた令和○○年度地域再犯防止推進交付金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について、下記のとおり報告します。
記
１　補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１５条の規定による確定額

金　　　　　　円
２　交付金の確定時に減額した消費税等仕入控除税額

金　　　　　　円
３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税等仕入控除税額

金　　　　　　円
４　交付金返還相当額（３の金額から２の金額を減じて得た額）
金　　　　　　円